
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 7^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 8 giugno 2011 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Avis -  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 1 0.28.21 DE GASPERI MARCO G.S. FORESTALE ROMA SM Sen M 190 0 0 
 2 5 0.29.17 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE PM Sen M 189 0 0 
 3 2 0.29.57 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 188 0 0 
 4 10 0.30.35 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 187 0 0 
 5 4 0.31.03 TAVERNARO MICHELE U.S. PRIMIERO SAN MARTINO Ama 186 0 0 
 6 3 0.31.07 PELLISSIER JEAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 185 0 0 
 7 182 0.31.19 LARGER PAOLO LIBERO Ama 184 0 0 
 8 8 0.31.36 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 183 0 0 
 9 9 0.31.43 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Ama 182 0 0 
 10 203 0.31.53 BERTINO MIRCO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM Sen M 181 0 0 
 11 7 0.32.28 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 180 0 0 
 12 253 0.32.32 NICOLINI PATRICK ATL. GAVARDO '90 LIB. SM Sen M 179 0 0 
 13 252 0.32.42 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 178 0 0 
 14 208 0.33.05 DA COL ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 177 0 0 
 15 67 0.33.11 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 176 0 0 
 16 14 0.33.27 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 175 0 0 
 17 13 0.33.50 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 174 0 0 
 18 18 0.34.03 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 173 0 0 
 19 121 0.34.15 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 172 0 0 
 20 145 0.34.38 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 171 0 0 
 21 24 0.34.39 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 5 0 0 
 22 19 0.34.41 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 170 0 0 
 23 151 0.34.45 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 169 0 0 
 24 141 0.35.04 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 168 0 0 
 25 138 0.35.05 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 167 0 0 
 26 257 0.35.08 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 166 0 0 
 27 12 0.35.15 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 52 0 0 
 28 214 0.35.20 MARCOZ LEANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 165 0 0 
 29 34 0.35.21 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 164 0 0 
 30 209 0.35.27 TREVES FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 163 0 0 
 31 153 0.35.43 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 162 0 0 
 32 35 0.35.47 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 161 0 0 
 33 31 0.35.49 LOCCI MARCO A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 160 0 0 
 34 198 0.35.51 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 159 0 0 
 35 11 0.35.55 VERTUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 158 0 0 
 36 129 0.35.58 FENZA ULISSE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 157 0 0 
 37 206 0.36.00 FORNELLI MARIA LAURA ASGP A.T.P. TORINO MARATONA SF MasterA F 51 0 0 
 38 39 0.36.07 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 156 0 0 
 39 232 0.36.09 PERETTI NICOLE A.S.D. CANAVESE 2005 Sen F 50 0 0 
 40 242 0.36.14 GARDA ALEX A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 155 0 0 
 41 66 0.36.19 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 154 0 0 
 42 124 0.36.20 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AM All M 4 0 0 
 43 17 0.36.22 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF MasterA F 49 0 30 
 44 47 0.36.24 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 153 0 0 
 45 147 0.36.31 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 152 0 0 
 46 15 0.36.40 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 151 0 0 
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 47 55 0.36.44 DUCRET MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 150 0 0 
 48 186 0.36.48 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 149 0 0 
 49 6 0.36.50 GASPERINI FRANCESCO ATL. VERBANO MM45 Vet 148 0 0 
 50 16 0.36.54 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 147 0 0 
 51 26 0.36.57 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 146 0 0 
 52 171 0.37.01 NEYROZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 3 0 0 
 53 239 0.37.03 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 Vet 145 0 0 
 54 23 0.37.04 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 144 0 0 
 55 254 0.37.05 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 143 0 0 
 56 40 0.37.06 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 142 0 0 
 57 175 0.37.08 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 141 0 0 
 58 168 0.37.15 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 140 0 0 
 59 187 0.37.22 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 139 0 0 
 60 248 0.37.28 DE TOMMASO MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 138 0 0 
 61 137 0.37.32 FERRARO GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 Ama 137 0 0 
 62 49 0.37.36 BADINO CARLO A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 136 0 0 
 63 240 0.37.38 PRAMOTTON CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 135 0 0 
 64 85 0.37.39 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Vet 134 0 0 
 65 71 0.37.41 BIANCHI VINCENT POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 133 0 0 
 66 180 0.37.41 CHABOD ALFONSO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 132 0 0 
 67 193 0.37.45 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 131 0 0 
 68 181 0.37.48 COLOMBA MARZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 130 0 0 
 69 89 0.38.05 TORMENA FABIO LO CONTREBANDJE' SM Ama 129 0 0 
 70 97 0.38.06 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 128 0 0 
 71 260 0.38.12 BALMA ALEX A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 127 0 0 
 72 188 0.38.14 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 126 0 0 
 73 42 0.38.18 VAIROS LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 125 0 0 
 74 224 0.38.27 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 124 0 0 
 75 199 0.38.32 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 123 0 0 
 76 237 0.38.42 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 122 0 0 
 77 261 0.38.55 SCHENA ANDREA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM45 Vet 121 0 0 
 78 204 0.38.56 PERACCHIONE MATTEO LIB. FORNO SERGIO BENETTI PM Sen M 120 0 0 
 79 241 0.39.03 FERRARI CLAUDIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Ama 119 0 0 
 80 205 0.39.10 MILAN CLAUDIO ATLETICA SUSA MM65 Sup P 118 0 0 
 81 125 0.39.12 COGNEIN ENRICO LO CONTREBANDJE' AM All M 2 0 0 
 82 197 0.39.15 NICCO ALESSANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 117 0 0 
 83 245 0.39.15 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 116 0 0 
 84 83 0.39.16 VALLET RUDY A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 115 0 0 
 85 157 0.39.24 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 114 0 0 
 86 53 0.39.24 FERRARA ANTONIO SKY RUNNING Sen M 113 0 0 
 87 58 0.39.26 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 112 0 0 
 88 88 0.39.33 FAVRE ROBERTO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 Ama 111 0 0 
 89 174 0.39.34 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 110 0 0 
 90 246 0.39.36 CHADEL ALEX A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 109 0 0 
 91 146 0.39.38 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 108 0 0 
 92 225 0.39.39 LEONINO EZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM50 Vet 107 0 0 
 93 158 0.39.40 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 106 0 0 
 94 69 0.39.42 CONTA VERONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 MasterA F 48 0 26 
 95 163 0.39.44 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM50 Vet 105 0 0 
 96 93 0.39.45 PESCIARELLI MAURIZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 104 0 0 
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 97 215 0.39.49 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 103 0 0 
 98 91 0.39.51 BESENVAL CORRADO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 102 0 0 
 99 233 0.39.59 LEBOLE ANTONIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 Vet 101 0 0 
 100 112 0.40.12 PERADOTTO OMAR LO CONTREBANDJE' SM Sen M 100 0 0 
 101 45 0.40.15 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 47 0 30 
 102 103 0.40.19 BLANC FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 99 0 0 
 103 36 0.40.34 THUEGAZ GERARD LO CONTREBANDJE' SM Sen M 98 0 0 
 104 166 0.40.43 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 97 0 0 
 105 179 0.40.44 GILLIO ALESSANDRO AMICI DEL MOMBARONE SM Sen M 96 0 0 
 106 255 0.40.45 OREILLER FABIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 95 0 0 
 107 44 0.40.48 GARDA GENNY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 46 0 26 
 108 136 0.40.50 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 94 0 0 
 109 247 0.40.52 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 93 0 0 
 110 104 0.40.55 FARINET STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 92 0 0 
 111 117 0.40.58 DIEMOZ BRUNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 91 0 0 
 112 51 0.41.00 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 90 0 0 
 113 61 0.41.08 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 45 0 22 
 114 92 0.41.10 KUSZELL YVONNE A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 MasterB F 44 0 0 
 115 110 0.41.16 VUILLERMIN MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 89 0 0 
 116 259 0.41.16 RANIERI PIETRO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 88 0 0 
 117 114 0.41.17 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 43 0 19 
 118 236 0.41.21 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 87 0 0 
 119 190 0.41.22 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 86 0 0 
 120 50 0.41.37 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 85 0 0 
 121 107 0.41.38 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 84 0 0 
 122 119 0.41.39 URONI JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 83 0 0 
 123 113 0.41.40 PERADOTTO ETTORE LO CONTREBANDJE' MM60 Pio 82 0 0 
 124 100 0.41.40 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 MasterA F 42 0 16 
 125 238 0.41.41 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF Sen F 41 0 22 
 126 150 0.41.49 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 81 0 0 
 127 229 0.41.53 LAI GIUSEPPE A.S.D. CANAVESE 2005 MM60 Pio 80 0 0 
 128 32 0.41.57 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 79 0 0 
 129 155 0.41.58 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 78 0 0 
 130 221 0.42.00 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 77 0 0 
 131 56 0.42.02 DUCRET NADIR POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 76 0 0 
 132 54 0.42.03 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 75 0 0 
 133 115 0.42.06 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 74 0 0 
 134 25 0.42.07 MAIETTI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 73 0 0 
 135 202 0.42.08 VERGURA CARMELA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 40 0 14 
 136 81 0.42.10 FERROD JENNY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SF Sen F 39 0 19 
 137 192 0.42.24 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 72 0 0 
 138 251 0.42.24 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 MasterA F 38 0 12 
 139 63 0.42.25 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 37 0 10 
 140 200 0.42.26 CAGNINO EZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM Ama 71 0 0 
 141 95 0.42.39 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 36 0 9 
 142 128 0.42.40 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 70 0 0 
 143 249 0.42.41 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 69 0 0 
 144 60 0.42.42 FERRACINA ENRICO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 68 0 0 
 145 84 0.42.42 GYPPAZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 67 0 0 
 146 178 0.42.43 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM55 Pio 66 0 0 
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 147 87 0.42.47 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 65 0 0 
 148 62 0.43.27 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 MasterA F 35 0 8 
 149 75 0.43.29 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 34 0 7 
 150 159 0.43.32 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 64 0 0 
 151 76 0.43.35 CABRAS FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 63 0 0 
 152 20 0.43.38 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 33 0 16 
 153 132 0.43.39 FELICETTI MARTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 62 0 0 
 154 226 0.43.40 GIRARDI CORRADO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 61 0 0 
 155 173 0.43.42 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 32 0 14 
 156 191 0.43.43 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF All F 2 0 30 
 157 73 0.43.51 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF Sen F 31 0 12 
 158 74 0.43.52 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 60 0 0 
 159 217 0.44.03 PAGNOTTI MASSIMO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM65 Sup P 59 0 0 
 160 170 0.44.04 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 58 0 0 
 161 164 0.44.06 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 57 0 0 
 162 102 0.44.10 FERROD DEVIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 56 0 0 
 163 235 0.44.11 NAUDIN ALICE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 30 0 10 
 164 219 0.44.14 COROLLA AMBRA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 29 0 9 
 165 90 0.44.14 FRUTAZ LUCA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Ama 55 0 0 
 166 227 0.44.16 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 54 0 0 
 167 218 0.44.23 GRENDENE ISIDORO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM60 Pio 53 0 0 
 168 256 0.44.43 CHARLES GIORGIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 52 0 0 
 169 210 0.44.43 BALBIANO EZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 Vet 51 0 0 
 170 28 0.44.46 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 50 0 0 
 171 263 0.44.47 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 49 0 0 
 172 262 0.44.49 BARCARIOL ALESSANDRO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM Sen M 48 0 0 
 173 27 0.44.49 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 28 0 6 
 174 59 0.44.55 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 47 0 0 
 175 94 0.44.57 SAVOIA ANDREA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Ama 46 0 0 
 176 101 0.45.00 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 45 0 0 
 177 29 0.45.01 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 MasterA F 27 0 5 
 178 46 0.45.05 DAGASSO MAURIZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 Ama 44 0 0 
 179 211 0.45.06 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM50 Vet 43 0 0 
 180 230 0.45.07 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 26 0 8 
 181 162 0.45.08 VUILLERMOZ FELICINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 42 0 0 
 182 57 0.45.10 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 25 0 4 
 183 177 0.45.17 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 41 0 0 
 184 118 0.45.18 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 40 0 0 
 185 156 0.45.21 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 39 0 0 
 186 234 0.45.22 LEBOLE DAVIDE A.S.GAGLIANICO 1974 AM All M 1 0 0 
 187 134 0.45.25 DOMAINE AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 38 0 0 
 188 222 0.45.26 GIANOTTI RAFFAELLA G.P. RIVAROLO 1977 SF MasterA F 24 0 0 
 189 106 0.45.32 CARELLI ANDREA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Sen M 37 0 0 
 190 243 0.45.34 GARAVETTI ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 36 0 0 
 191 184 0.45.38 SOTGIU MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 35 0 0 
 192 195 0.45.41 VACCARI GIANNA ANNITA ATL. LESSONA MF60 MasterB F 23 0 0 
 193 165 0.45.43 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 22 0 3 
 194 220 0.46.04 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 34 0 0 
 195 70 0.46.18 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 MasterA F 21 0 2 
 196 160 0.46.18 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 33 0 0 
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 197 37 0.46.23 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 32 0 0 
 198 154 0.46.28 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 20 0 1 
 199 99 0.46.33 PERSICO GRAZIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF50 MasterB F 19 0 0 
 200 116 0.46.42 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 18 0 7 
 201 82 0.46.51 AJROLDI FRANCESCA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF MasterA F 17 0 1 
 202 109 0.46.54 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 31 0 0 
 203 86 0.47.00 BRINGHEN CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 30 0 0 
 204 258 0.47.04 REZZARO DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 29 0 0 
 205 169 0.47.07 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 28 0 0 
 206 172 0.47.08 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 27 0 0 
 207 212 0.47.23 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 26 0 0 
 208 126 0.47.39 GANDELLI RENZO LO CONTREBANDJE' MM55 Pio 25 0 0 
 209 123 0.47.43 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 24 0 0 
 210 22 0.47.47 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 23 0 0 
 211 98 0.48.04 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 22 0 0 
 212 223 0.48.05 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 21 0 0 
 213 133 0.48.09 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 Sup P 20 0 0 
 214 122 0.48.21 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 19 0 0 
 215 189 0.48.24 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 18 0 0 
 216 228 0.48.29 MONZARDO CRISTINA A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 MasterB F 16 0 0 
 217 142 0.48.31 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 17 0 0 
 218 213 0.48.47 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 16 0 0 
 219 105 0.48.55 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 15 0 6 
 220 201 0.49.07 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 15 0 0 
 221 185 0.49.14 BILLOTTI GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 Vet 14 0 0 
 222 250 0.49.34 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 13 0 0 
 223 183 0.49.40 VISCIO MARIA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 MasterA F 14 0 0 
 224 131 0.49.46 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 13 0 0 
 225 130 0.49.47 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 12 0 0 
 226 111 0.49.54 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 11 0 0 
 227 216 0.50.12 MURACA FRANCESCO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM55 Pio 10 0 0 
 228 80 0.50.56 ALLEYSON VALENTINA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF Sen F 12 0 5 
 229 144 0.51.01 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM70 Sup P 9 0 0 
 230 194 0.51.02 VEGO SCOCCO GIOVANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF60 MasterB F 11 0 0 
 231 143 0.51.31 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 MasterB F 10 0 0 
 232 78 0.51.52 ZUS PIER PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 8 0 0 
 233 65 0.51.59 BARMETTE YLENIA LO CONTREBANDJE' SF Sen F 9 0 4 
 234 244 0.51.59 BOSONIN LUCIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 7 0 0 
 235 176 0.52.36 GIGLIO MEINA MICHELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 8 0 3 
 236 149 0.52.55 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 7 0 2 
 237 148 0.52.56 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 6 0 0 
 238 167 0.53.20 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 5 0 0 
 239 161 0.53.38 FERROD MONIQUE A.S.D. ATL. A. CALVESI AF All F 1 0 26 
 240 96 0.54.15 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 4 0 0 
 241 152 0.54.26 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 6 0 1 
 242 196 0.56.34 PELLEREI MARIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 MasterB F 5 0 0 
 243 140 0.59.28 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 3 0 0 
 244 21 0.59.53 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 MasterA F 4 0 0 
 245 135 1.00.19 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 2 0 0 
 246 207 1.00.50 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 3 0 1 
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 7^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 8 giugno 2011 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Avis -  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 247 127 1.02.50 PELLISSIER MARZIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF MasterA F 2 0 0 
 248 64 1.05.07 IERARDI FRANCA LO CONTREBANDJE' MF40 MasterA F 1 0 0 
 249 139 1.35.29 ANTONELLI GENNARO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 1 0 0 
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 7^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 8 giugno 2011 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Avis -  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 1 
 1 374 0.03.24 ROLLET DIDIER POL. DIL. SANT'ORSO EM 9 0 30 
 2 366 0.03.26 PAREYSON GABRIEL A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 8 0 26 
 3 355 0.03.28 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 7 0 22 
 4 386 0.03.31 LEONESIO JACOPO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EM 6 0 19 
 5 394 0.03.32 DE MARCO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE EM 5 0 16 
 6 385 0.03.37 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO EM 4 0 14 
 7 401 0.03.41 LOCATELLI SIMONE POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE EM 3 0 12 
 8 389 0.03.46 FAVRE ANDREA POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE EM 2 0 10 
 9 398 0.04.24 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO EM 1 0 9 

 Eso F Km. 1 
 1 361 0.03.33 BOTTAN MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 9 0 30 
 2 388 0.03.35 JEANTET EMILIE A.S.D. COGNE 4061 EF 8 0 26 
 3 393 0.03.47 BERARD MICOL A.S.D. ATLETICA COGNE EF 7 0 22 
 4 387 0.03.50 FOSSON AMBRA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 6 0 19 
 5 367 0.03.59 ZAPPA MARTINA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 5 0 16 
 6 372 0.03.59 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO EF 4 0 14 
 7 373 0.04.04 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO EF 3 0 12 
 8 353 0.04.43 BRUNET NADINE A.S.D. ATLETICA ZERBION EF 2 0 10 
 9 395 0.04.54 VUILLERMOZ NICOLE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN EF 1 0 9 

 Rag M Km. 2 
 1 396 0.06.37 FERROD JEAN CLAUDE A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 13 0 30 
 2 383 0.06.46 CABRAS KRISTIAN A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 12 0 26 
 3 376 0.07.07 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO RM 11 0 22 
 4 360 0.07.08 GENS DANIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 10 0 19 
 5 352 0.07.17 SEKA SABINO GIANNI A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 9 0 16 
 6 358 0.07.43 BONIFACE AIME' A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 8 0 14 
 7 356 0.07.44 GONTEL KEVIN A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 7 0 12 
 8 351 0.07.50 JOCALLAZ MICHAEL A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 6 0 10 
 9 362 0.07.51 VIQUERY MATHIEU CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RM 5 0 9 
 10 357 0.08.14 BARAVEX RUDY A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 4 0 8 
 11 377 0.08.38 VOYAT DANIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA RM 3 0 7 
 12 399 0.08.45 BERTOLINO DANIELE A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 2 0 6 
 13 375 0.09.10 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO RM 1 0 5 

 Rag F Km. 2 
 1 397 0.07.23 CHARRUAZ ESTELLE A.S.D. COGNE 4061 RF 5 0 30 
 2 379 0.07.51 COMOLA SAMUELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RF 4 0 26 
 3 382 0.08.17 CABRAS VERONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 3 0 22 
 4 365 0.08.48 THERISOD ASTRID A.S.D. ATLETICA ZERBION RF 2 0 19 
 5 359 0.12.44 LORENZO ANA PATRICIA A.S.D. ATLETICA ZERBION RF 1 0 16 

 Cad M Km. 2 
 1 381 0.06.22 COLABELLO FABIO POL. DIL. SANT'ORSO CM 11 0 30 
 2 370 0.06.22 AYMONOD LOUIS A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 10 0 26 
 3 400 0.06.41 BRUNIER THIERRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 9 0 22 
 4 368 0.06.47 AYMONOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 8 0 19 
 5 369 0.06.50 AYMONOD HENRI A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 7 0 16 
 6 371 0.06.58 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO CM 6 0 14 
 7 354 0.07.04 PERRIN HENRI CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA CM 5 0 12 
 8 391 0.07.06 ENGAZ ETIENNE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 4 0 10 
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 7^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 8 giugno 2011 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Avis -  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 9 364 0.07.08 GOTTARDELLI MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA CM 3 0 9 
 10 384 0.07.41 DELLAVALLE ANDREA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA CM 2 0 8 
 11 392 0.07.49 CHENAL MATTEO A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 1 0 7 

 Cad F Km. 2 
 1 390 0.07.15 CARRARA MICHELA A.S.D. ATLETICA ZERBION CF 2 0 30 
 2 363 0.08.02 GLAREY IRENE A.S.D. COGNE 4061 CF 1 0 26 

 All M Km. 6 
 1 24 0.34.39 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 5 0 0 
 2 124 0.36.20 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AM 4 0 0 
 3 171 0.37.01 NEYROZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 3 0 0 
 4 125 0.39.12 COGNEIN ENRICO LO CONTREBANDJE' AM 2 0 0 
 5 234 0.45.22 LEBOLE DAVIDE A.S.GAGLIANICO 1974 AM 1 0 0 

 All F Km. 6 
 1 191 0.43.43 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 2 0 30 
 2 161 0.53.38 FERROD MONIQUE A.S.D. ATL. A. CALVESI AF 1 0 26 

 Sen F Km. 6 
 1 232 0.36.09 PERETTI NICOLE A.S.D. CANAVESE 2005 50 0 0 
 2 45 0.40.15 PAGANONE LARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 47 0 30 
 3 44 0.40.48 GARDA GENNY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 46 0 26 
 4 238 0.41.41 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION PF 41 0 22 
 5 81 0.42.10 FERROD JENNY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SF 39 0 19 
 6 20 0.43.38 JACQUEMOD JESSICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 33 0 16 
 7 173 0.43.42 ARVAT ELISA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 32 0 14 
 8 73 0.43.51 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF 31 0 12 
 9 235 0.44.11 NAUDIN ALICE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 30 0 10 
 10 219 0.44.14 COROLLA AMBRA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 29 0 9 
 11 230 0.45.07 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 26 0 8 
 12 116 0.46.42 PERIN SARA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 18 0 7 
 13 105 0.48.55 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 15 0 6 
 14 80 0.50.56 ALLEYSON VALENTINA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 12 0 5 
 15 65 0.51.59 BARMETTE YLENIA LO CONTREBANDJE' SF 9 0 4 
 16 176 0.52.36 GIGLIO MEINA MICHELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 8 0 3 
 17 149 0.52.55 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 7 0 2 
 18 152 0.54.26 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 6 0 1 
 19 207 1.00.50 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 3 0 1 

 MasterA F Km. 6 
 1 12 0.35.15 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 52 0 0 
 2 206 0.36.00 FORNELLI MARIA LAURA ASGP A.T.P. TORINO MARATONA SF 51 0 0 
 3 17 0.36.22 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 49 0 30 
 4 69 0.39.42 CONTA VERONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF35 48 0 26 
 5 61 0.41.08 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 45 0 22 
 6 114 0.41.17 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF 43 0 19 
 7 100 0.41.40 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 42 0 16 
 8 202 0.42.08 VERGURA CARMELA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 40 0 14 
 9 251 0.42.24 DEGIOVANNI SILVIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF45 38 0 12 
 10 63 0.42.25 IERARDI MARIELLA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 37 0 10 
 11 95 0.42.39 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 36 0 9 
 12 62 0.43.27 IERARDI ROSA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 35 0 8 
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 7^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 8 giugno 2011 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Avis -  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 13 75 0.43.29 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 34 0 7 
 14 27 0.44.49 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 28 0 6 
 15 29 0.45.01 CONTI SAMANTA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF35 27 0 5 
 16 57 0.45.10 MONSAGRATI KARINE POL. DIL. SANT'ORSO MF35 25 0 4 
 17 222 0.45.26 GIANOTTI RAFFAELLA G.P. RIVAROLO 1977 SF 24 0 0 
 18 165 0.45.43 BETHAZ ADELE POL. DIL. SANT'ORSO MF40 22 0 3 
 19 70 0.46.18 FRANCESCHET MANUELA POL. DIL. SANT'ORSO MF40 21 0 2 
 20 154 0.46.28 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 20 0 1 
 21 82 0.46.51 AJROLDI FRANCESCA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 17 0 1 
 22 183 0.49.40 VISCIO MARIA POL. DIL. SANT'ORSO MF35 14 0 0 
 23 131 0.49.46 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 13 0 0 
 24 21 0.59.53 VIGNALE ANNAMARIA A.S.D. ATLETICA COGNE MF45 4 0 0 
 25 127 1.02.50 PELLISSIER MARZIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 2 0 0 
 26 64 1.05.07 IERARDI FRANCA LO CONTREBANDJE' MF40 1 0 0 

 MasterB F Km. 6 
 1 92 0.41.10 KUSZELL YVONNE A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 44 0 0 
 2 195 0.45.41 VACCARI GIANNA ANNITA ATL. LESSONA MF60 23 0 0 
 3 99 0.46.33 PERSICO GRAZIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF50 19 0 0 
 4 228 0.48.29 MONZARDO CRISTINA A.S.D. CANAVESE 2005 MF50 16 0 0 
 5 194 0.51.02 VEGO SCOCCO GIOVANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF60 11 0 0 
 6 143 0.51.31 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 10 0 0 
 7 196 0.56.34 PELLEREI MARIELLA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MF60 5 0 0 

 Sen M Km. 6 
 1 1 0.28.21 DE GASPERI MARCO G.S. FORESTALE ROMA SM 190 0 0 
 2 5 0.29.17 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE PM 189 0 0 
 3 2 0.29.57 BRUNOD DENNIS A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 188 0 0 
 4 10 0.30.35 ROSAIRE ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 187 0 0 
 5 203 0.31.53 BERTINO MIRCO LIB. FORNO SERGIO BENETTI SM 181 0 0 
 6 7 0.32.28 VUILLERMOZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 180 0 0 
 7 253 0.32.32 NICOLINI PATRICK ATL. GAVARDO '90 LIB. SM 179 0 0 
 8 252 0.32.42 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 178 0 0 
 9 208 0.33.05 DA COL ALBERTO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 177 0 0 
 10 18 0.34.03 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 173 0 0 
 11 141 0.35.04 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 168 0 0 
 12 138 0.35.05 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM 167 0 0 
 13 34 0.35.21 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 164 0 0 
 14 209 0.35.27 TREVES FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM 163 0 0 
 15 31 0.35.49 LOCCI MARCO A.S.D. COGNE 4061 SM 160 0 0 
 16 11 0.35.55 VERTUY PATRIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 158 0 0 
 17 242 0.36.14 GARDA ALEX A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 155 0 0 
 18 55 0.36.44 DUCRET MICHEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 150 0 0 
 19 26 0.36.57 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 146 0 0 
 20 254 0.37.05 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 143 0 0 
 21 175 0.37.08 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 141 0 0 
 22 168 0.37.15 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 140 0 0 
 23 49 0.37.36 BADINO CARLO A.S.D. COGNE 4061 SM 136 0 0 
 24 193 0.37.45 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 131 0 0 
 25 260 0.38.12 BALMA ALEX A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 127 0 0 
 26 42 0.38.18 VAIROS LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 125 0 0 
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 7^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 8 giugno 2011 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Avis -  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 27 237 0.38.42 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 122 0 0 
 28 204 0.38.56 PERACCHIONE MATTEO LIB. FORNO SERGIO BENETTI PM 120 0 0 
 29 197 0.39.15 NICCO ALESSANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 117 0 0 
 30 83 0.39.16 VALLET RUDY A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 115 0 0 
 31 53 0.39.24 FERRARA ANTONIO SKY RUNNING 113 0 0 
 32 174 0.39.34 BOSC SAVERIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 110 0 0 
 33 246 0.39.36 CHADEL ALEX A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 109 0 0 
 34 112 0.40.12 PERADOTTO OMAR LO CONTREBANDJE' SM 100 0 0 
 35 103 0.40.19 BLANC FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 99 0 0 
 36 36 0.40.34 THUEGAZ GERARD LO CONTREBANDJE' SM 98 0 0 
 37 179 0.40.44 GILLIO ALESSANDRO AMICI DEL MOMBARONE SM 96 0 0 
 38 104 0.40.55 FARINET STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 92 0 0 
 39 259 0.41.16 RANIERI PIETRO  A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 88 0 0 
 40 119 0.41.39 URONI JEAN A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 83 0 0 
 41 32 0.41.57 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 79 0 0 
 42 249 0.42.41 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 69 0 0 
 43 60 0.42.42 FERRACINA ENRICO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 68 0 0 
 44 84 0.42.42 GYPPAZ DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 67 0 0 
 45 102 0.44.10 FERROD DEVIS A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 56 0 0 
 46 263 0.44.47 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 49 0 0 
 47 262 0.44.49 BARCARIOL ALESSANDRO ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 48 0 0 
 48 106 0.45.32 CARELLI ANDREA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 37 0 0 
 49 243 0.45.34 GARAVETTI ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 36 0 0 
 50 258 0.47.04 REZZARO DANIELE POL. DIL. SANT'ORSO SM 29 0 0 
 51 78 0.51.52 ZUS PIER PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 8 0 0 

 Ama Km. 6 
 1 4 0.31.03 TAVERNARO MICHELE U.S. PRIMIERO SAN MARTINO 186 0 0 
 2 3 0.31.07 PELLISSIER JEAN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 185 0 0 
 3 182 0.31.19 LARGER PAOLO LIBERO 184 0 0 
 4 8 0.31.36 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM 183 0 0 
 5 9 0.31.43 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 182 0 0 
 6 67 0.33.11 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 176 0 0 
 7 13 0.33.50 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 174 0 0 
 8 153 0.35.43 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 162 0 0 
 9 35 0.35.47 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 161 0 0 
 10 15 0.36.40 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 151 0 0 
 11 186 0.36.48 BRUNIER CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 149 0 0 
 12 16 0.36.54 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 147 0 0 
 13 40 0.37.06 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 142 0 0 
 14 187 0.37.22 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 139 0 0 
 15 248 0.37.28 DE TOMMASO MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 138 0 0 
 16 137 0.37.32 FERRARO GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM35 137 0 0 
 17 240 0.37.38 PRAMOTTON CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 135 0 0 
 18 71 0.37.41 BIANCHI VINCENT POL. DIL. SANT'ORSO MM40 133 0 0 
 19 89 0.38.05 TORMENA FABIO LO CONTREBANDJE' SM 129 0 0 
 20 199 0.38.32 FACCHETTI SIMONE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 123 0 0 
 21 241 0.39.03 FERRARI CLAUDIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 119 0 0 
 22 88 0.39.33 FAVRE ROBERTO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM40 111 0 0 
 23 93 0.39.45 PESCIARELLI MAURIZIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 104 0 0 
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 7^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 8 giugno 2011 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Avis -  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 24 215 0.39.49 CASADEI CHRISTIAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 103 0 0 
 25 91 0.39.51 BESENVAL CORRADO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 102 0 0 
 26 255 0.40.45 OREILLER FABIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 95 0 0 
 27 136 0.40.50 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 94 0 0 
 28 110 0.41.16 VUILLERMIN MARCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 89 0 0 
 29 50 0.41.37 FARINA FABRIZIO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 85 0 0 
 30 150 0.41.49 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 81 0 0 
 31 155 0.41.58 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 78 0 0 
 32 56 0.42.02 DUCRET NADIR POL. DIL. SANT'ORSO MM35 76 0 0 
 33 200 0.42.26 CAGNINO EZIO A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 SM 71 0 0 
 34 159 0.43.32 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 64 0 0 
 35 90 0.44.14 FRUTAZ LUCA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 55 0 0 
 36 256 0.44.43 CHARLES GIORGIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 52 0 0 
 37 59 0.44.55 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 47 0 0 
 38 94 0.44.57 SAVOIA ANDREA A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 46 0 0 
 39 46 0.45.05 DAGASSO MAURIZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM40 44 0 0 
 40 177 0.45.17 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 41 0 0 
 41 109 0.46.54 SALICE LORIS A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 31 0 0 
 42 244 0.51.59 BOSONIN LUCIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 7 0 0 

 Vet Km. 6 
 1 14 0.33.27 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 175 0 0 
 2 121 0.34.15 GARINO REMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 172 0 0 
 3 145 0.34.38 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 171 0 0 
 4 19 0.34.41 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 170 0 0 
 5 151 0.34.45 VUILLERMOZ ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 169 0 0 
 6 257 0.35.08 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM50 166 0 0 
 7 198 0.35.51 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 159 0 0 
 8 129 0.35.58 FENZA ULISSE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 157 0 0 
 9 39 0.36.07 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 156 0 0 
 10 47 0.36.24 BAUDIN OSVALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 153 0 0 
 11 6 0.36.50 GASPERINI FRANCESCO ATL. VERBANO MM45 148 0 0 
 12 239 0.37.03 FERRARO GIANFELICE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM50 145 0 0 
 13 23 0.37.04 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 144 0 0 
 14 85 0.37.39 ENRICO SILVIO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 134 0 0 
 15 181 0.37.48 COLOMBA MARZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 130 0 0 
 16 224 0.38.27 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 124 0 0 
 17 261 0.38.55 SCHENA ANDREA MAGIC TEAM MONTE BIANCO MM45 121 0 0 
 18 245 0.39.15 BORDET GIOVANNI A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 116 0 0 
 19 157 0.39.24 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 114 0 0 
 20 225 0.39.39 LEONINO EZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM50 107 0 0 
 21 158 0.39.40 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 106 0 0 
 22 163 0.39.44 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM50 105 0 0 
 23 233 0.39.59 LEBOLE ANTONIO A.S.GAGLIANICO 1974 MM45 101 0 0 
 24 166 0.40.43 DE VECCHI ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO MM45 97 0 0 
 25 247 0.40.52 SCIARPA ROBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 93 0 0 
 26 117 0.40.58 DIEMOZ BRUNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 91 0 0 
 27 51 0.41.00 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 90 0 0 
 28 236 0.41.21 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 87 0 0 
 29 107 0.41.38 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 84 0 0 
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 7^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 8 giugno 2011 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Avis -  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 30 25 0.42.07 MAIETTI GIUSEPPE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 73 0 0 
 31 192 0.42.24 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 72 0 0 
 32 128 0.42.40 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 70 0 0 
 33 76 0.43.35 CABRAS FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 63 0 0 
 34 226 0.43.40 GIRARDI CORRADO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 61 0 0 
 35 170 0.44.04 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 58 0 0 
 36 227 0.44.16 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 54 0 0 
 37 210 0.44.43 BALBIANO EZIO A.S.D. CANAVESE 2005 MM45 51 0 0 
 38 28 0.44.46 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 50 0 0 
 39 211 0.45.06 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO MM50 43 0 0 
 40 162 0.45.08 VUILLERMOZ FELICINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 42 0 0 
 41 118 0.45.18 MAINO TIZIANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 40 0 0 
 42 156 0.45.21 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 39 0 0 
 43 184 0.45.38 SOTGIU MASSIMO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 35 0 0 
 44 37 0.46.23 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 32 0 0 
 45 86 0.47.00 BRINGHEN CLAUDIO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 30 0 0 
 46 172 0.47.08 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 27 0 0 
 47 123 0.47.43 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 24 0 0 
 48 22 0.47.47 SCALI DOMENICO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 23 0 0 
 49 98 0.48.04 SERRAJOTTO MARINO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 22 0 0 
 50 223 0.48.05 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 21 0 0 
 51 122 0.48.21 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 19 0 0 
 52 185 0.49.14 BILLOTTI GIOVANNI A.S.D. ATL. A. CALVESI MM45 14 0 0 
 53 250 0.49.34 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 13 0 0 
 54 130 0.49.47 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 12 0 0 
 55 111 0.49.54 LETEY ERNESTO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 11 0 0 
 56 148 0.52.56 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 6 0 0 

 Pio Km. 6 
 1 214 0.35.20 MARCOZ LEANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 165 0 0 
 2 66 0.36.19 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 154 0 0 
 3 147 0.36.31 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 152 0 0 
 4 180 0.37.41 CHABOD ALFONSO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 132 0 0 
 5 97 0.38.06 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 128 0 0 
 6 188 0.38.14 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 126 0 0 
 7 58 0.39.26 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 112 0 0 
 8 146 0.39.38 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 108 0 0 
 9 113 0.41.40 PERADOTTO ETTORE LO CONTREBANDJE' MM60 82 0 0 
 10 229 0.41.53 LAI GIUSEPPE A.S.D. CANAVESE 2005 MM60 80 0 0 
 11 221 0.42.00 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 77 0 0 
 12 54 0.42.03 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 75 0 0 
 13 115 0.42.06 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 74 0 0 
 14 178 0.42.43 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM55 66 0 0 
 15 87 0.42.47 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 65 0 0 
 16 132 0.43.39 FELICETTI MARTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 62 0 0 
 17 74 0.43.52 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 60 0 0 
 18 164 0.44.06 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 57 0 0 
 19 218 0.44.23 GRENDENE ISIDORO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM60 53 0 0 
 20 101 0.45.00 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 45 0 0 
 21 134 0.45.25 DOMAINE AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 38 0 0 
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 7^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 8 giugno 2011 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Avis -  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 22 160 0.46.18 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 33 0 0 
 23 169 0.47.07 GAL PAOLO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 28 0 0 
 24 212 0.47.23 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 26 0 0 
 25 126 0.47.39 GANDELLI RENZO LO CONTREBANDJE' MM55 25 0 0 
 26 189 0.48.24 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 18 0 0 
 27 213 0.48.47 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 16 0 0 
 28 201 0.49.07 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 15 0 0 
 29 216 0.50.12 MURACA FRANCESCO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM55 10 0 0 
 30 140 0.59.28 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 3 0 0 
 31 135 1.00.19 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 2 0 0 
 32 139 1.35.29 ANTONELLI GENNARO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 1 0 0 

 Sup P Km. 6 
 1 205 0.39.10 MILAN CLAUDIO ATLETICA SUSA MM65 118 0 0 
 2 190 0.41.22 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 86 0 0 
 3 217 0.44.03 PAGNOTTI MASSIMO LIB. FORNO SERGIO BENETTI MM65 59 0 0 
 4 220 0.46.04 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 34 0 0 
 5 133 0.48.09 SANNA ENRICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM70 20 0 0 
 6 142 0.48.31 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 17 0 0 
 7 144 0.51.01 BRAZZALE FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM70 9 0 0 
 8 167 0.53.20 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 5 0 0 
 9 96 0.54.15 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 4 0 0 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 48 NA GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE 
 2 231 NA PERO ROBERTO PODISTICA DORA BALTEA 
 3 402 NP VASSONEY FAUSTO A.S.D. COGNE 4061 
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 7^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 8 giugno 2011 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Avis -  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 1727 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1707 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1384 
 4 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 901 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 856 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 713 
 7 A.S.D. COGNE 4061 542 
 8 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 521 
 9 LO CONTREBANDJE' 434 
 10 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 423 
 11 A.S.D. CANAVESE 2005 282 
 12 G.S. FORESTALE ROMA 190 
 13 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 189 
 14 U.S. PRIMIERO SAN MARTINO 186 
 15 LIBERO 184 
 16 ATL. GAVARDO '90 LIB. 179 
 17 AMICI DEL MOMBARONE 162 
 18 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 156 
 19 ATL. VERBANO 148 
 20 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 121 
 21 ATLETICA SUSA 118 
 22 SKY RUNNING 113 
 23 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 111 
 24 A.S.GAGLIANICO 1974 101 
 25 A.S.D. ATLETIC TEAM 2000 71 
 26 ONDAVERDE ATHLETIC TEAM 48 
 27 ASS. PRO S. PIETRO SANREMO 43 
 28 PODISTICA DORA BALTEA 0 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 208 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 186 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 170 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 123 
 5 A.S.D. CANAVESE 2005 110 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 79 
 7 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 52 

 8 ASGP A.T.P. TORINO MARATONA 51 

 9 A.S.D. COGNE 4061 42 

 10 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 39 
 11 A.S.D. ATLETICA COGNE 35 
 12 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 24 
 13 G.P. RIVAROLO 1977 24 

 14 ATL. LESSONA 23 

 15 LO CONTREBANDJE' 10 

 16 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 8 
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 7^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 8 giugno 2011 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Avis -  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 11 ATL. LESSONA 6 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 67 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 47 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 35 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 31 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 24 
 6 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 5 
 7 A.S.D. ATLETICA COGNE 5 
 8 LO CONTREBANDJE' 2 
 9 A.S.GAGLIANICO 1974 1 
 10 A.S.D. COGNE 4061 0 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. COGNE 4061 14 
 2 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 11 
 3 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 9 
 4 POL. DIL. SANT'ORSO 7 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 7 
 6 A.S.D. ATLETICA COGNE 7 
 7 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 7 
 8 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
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 7^ ediz. Baroli Sport Villeneuve 
 Data: mercoledì 8 giugno 2011 Località: Villeneuve 
 Approvazione Organizzazione: Baroli sport - Comune - Avis -  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 15 
 POL. DIL. SANT'ORSO 9 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 8 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 5 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 2 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 LO CONTREBANDJE' 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 61 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 46 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 34 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 21 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 13 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 12 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 7 
 LO CONTREBANDJE' 7 
 A.S.D. COGNE 4061 5 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 2 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
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